

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

El-installatør Flemming Nielsen ApS

Bogensevej 11
4200 Slagelse
CVR-nr. 12771606

Årsrapport 01.07.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.07.2017

Dirigent

Navn: Jens-Christian Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-installatør Flemming Nielsen ApS
Bogensevej 11
4200 Slagelse

CVR-nr.: 12771606
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Jens-Christian Engbork, formand
Flemming Bjerring
Niels Eiland Olsen

Direktion

Flemming Bjerring

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 649 t.kr., hvilket vurderes af ledelsen som meget utilfredsstillende.

Selskabet blev overtaget af NEO Holding ApS pr. 01.07.2016. Som følge heraf udgør regnskabsperioden for 2016/17 kun 9 måneder, idet regnskabsåret er omlagt til at følge moderselskabet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra NEO Holding ApS. De aktuelle kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og der vil om nødvendigt af moderselskabet blive tilført yderligere likvide midler med henblik på at sikre den fortsatte gennemførelse af selskabets forretningsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		585.920	2.224
Personaleomkostninger	2	(1.375.010)	(2.311)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(13.124)</u>	<u>(38)</u>
Driftsresultat		(802.214)	(125)
Andre finansielle indtægter		35	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.441)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		(833.620)	(170)
Skat af årets resultat	4	<u>184.336</u>	<u>37</u>
Årets resultat		<u>(649.284)</u>	<u>(133)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(649.284)</u>	<u>(133)</u>
		<u>(649.284)</u>	<u>(133)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.467	37
Materielle anlægsaktiver	5	23.467	37
Anlægsaktiver		23.467	37
Fremstillede varer og handelsvarer		557.562	763
Varebeholdninger		557.562	763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.127	212
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.793	511
Udskudt skat	6	248.422	64
Andre tilgodehavender		53.469	7
Periodeafgrænsningsposter		40.921	59
Tilgodehavender		596.732	853
Likvide beholdninger		199	2
Omsætningsaktiver		1.154.493	1.618
Aktiver		1.177.960	1.655

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	250.000	250
Overført overskud eller underskud		(766.178)	(117)
Egenkapital		(516.178)	133
Bankgæld		822.020	767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.595	237
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.000	139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.454	0
Anden gæld	8	584.069	379
Kortfristede gældsforpligtelser		1.694.138	1.522
Gældsforpligtelser		1.694.138	1.522
Passiver		1.177.960	1.655
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(116.894)	133.106
Årets resultat	0	(649.284)	(649.284)
Egenkapital ultimo	250.000	(766.178)	(516.178)

Noter

1. Going concern

For at sikre den fremtidige drift indestår selskabets ultimative ejer for selskabets finansiering frem til selskabets ordinære generalforsamling i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.144.525	1.980
Pensioner	162.451	220
Andre omkostninger til social sikring	15.297	36
Andre personaleomkostninger	52.737	75
	1.375.010	2.311
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.124	38
	13.124	38

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(184.336)	(37)
	(184.336)	(37)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	101.125
Kostpris ultimo	101.125
Af- og nedskrivninger primo	(64.534)
Årets afskrivninger	(13.124)
Af- og nedskrivninger ultimo	(77.658)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.467

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(3.379)	(8)
Tilgodehavender	(9.003)	(20)
Fremførbare skattemæssige underskud	260.804	92
	248.422	64

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	250	1000	250.000
	250		250.000

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	129.765	13
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	297.289	303
Andre skyldige omkostninger	157.015	63
	584.069	379

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	840.463	124
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	0	14
Eventualforpligtelser i alt	0	14

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NEO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet fordringspant nom. 300 t.kr. i fordringer med regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.2017 på 144 t.kr.
